«УТВЕРЖДАЮ»

Глава городского округа Химки **Д.В. Волошин**

«27» апреля 2023 года.

График

личного приёма граждан Главой городского округа и заместителями Главы Администрации городского округа Химки в **мае** 2023 года.

1				
Должность	Ф.И.О.	Дата		
Глава городского округа	Волошин Дмитрий Владимирович	11	25	
Первый заместитель Главы Администрации городского округа	Лёвочка Родион Сергеевич	5	12	
		19	26	
Заместитель Главы Администрации городского округа	городского округа Акуличев	2	16	
по вопросам жилищно-коммунального		23	30	
Заместитель Главы Администрации городского округа по вопросам социальной политики, культуры Анна Эдуардовна и спорта	4	11		
	Анна Эдуардовна	18	25	
Заместитель Главы Администрации городского округа по работе со средствами массовой информации,	Зайцев	5	12	
территориальному развитию и молодежной политике	і Анлреи Валерьевии	19	26	
Заместитель Главы Администрации городского округа по градостроительству, архитектуре.	Мадатова Кристина Артуровна	12	26	
Заместитель Главы Администрации городского округа по вопросам благоустройства	Митряйкин Александр Петрович	2	16	
		23	30	
Заместитель Главы Администрации городского округа по вопросам потребительского рынка, услуг и рекламы	Панчук Игорь Петрович	4	10	
		19	25	
Заместитель Главы Администрации городского округа по территориальной безопасности,	Цуканов	3	10	
взаимодействию Александр Геннадьевич с правоохранительными органами и противодействию коррупции	17	24	31	